
ZARZĄDZENIE Nr 0050.2.21.2020 

Wójta Gminy Wijewo 

Z dnia 20 marca 2020 r. 

 

w sprawie: sporządzenia wykazu nieruchomości mienia komunalnego przeznaczonego do 

oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym w miejscowości Brenno na czas nieokreślony.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 65), Wójt Gminy Wijewo zarządza, co następuje: 

   

§1 

Sporządza się wykaz nieruchomości mienia komunalnego przeznaczonego do oddania w użyczenie w 

trybie bezprzetargowym, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Nieruchomość zamieszczona w wykazie, o którym mowa w §1, położona jest w obrębie Wijewo,, 

Gmina Wijewo. 

§3 

Wykaz nieruchomość podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Gminy Wijewo oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wijewo.  

 

 §4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 0050.2.21.2020 Wójta Gminy Wijewo z dnia 20 marca 2020 r.  

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym w miejscowości Wijewo na czas nieokreślony. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 65), Wójt Gminy Wijewo 

podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia w drodze bezprzetargowej.  

 

L.p Oznaczenie nieruchomości Powierzchnia 

do użyczenia 

w m2 

Opis nieruchomości Przeznaczenie 

nieruchomości 

w MPZP* 

Termin 

zagospodarowania 

nieruchomości 

Wysokość 

opłat z 

tytułu 

użyczenia 

Termin 

wnoszenia 

opłat 

Informacje o 

przeznaczeniu do 

oddania w 

użyczenie 

Nr działki Oznaczenie wg 

księgi 

wieczystej 

1 252/1 Obręb 

Brenno 

(301306_2.0001) 

KW 46252 29,37  Samodzielny lokal w 

budynku przy ul. 

Jeziornej 3 w Brennie 

użyczony zostanie z 

przeznaczeniem na 

posterunek Policji; 

lokal wyposażony w 

instalację co, wod - 

kan., telefoniczną i 

elektryczną. 

UK -Tereny 

usług 

sakralnych i 

kultury.  

Niezwłocznie po 

podpisaniu umowy.  

Nieodpłatne 

korzystanie 

z lokalu.  

Nie 

określa 

się.  

Nieruchomość 

zostanie oddania w 

użyczenie – 

posterunek policji.  

 

Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dnia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wijewo przy ul. Parkowej 1, 64-150 Wijewo, a także 

zamieszczeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wijewo. Informację o zamieszczeniu wykazu podano do publicznej 

wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej.                   



 

 
 


